Республика Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

(XVI-я сессия)
19.10.2022г.                                                                                                     № 72
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 10.11.2021г. № 12 «Об утверждении состава административной комиссии Чамзинского муниципального района Республики Мордовия »

В соответствии  с пунктом 2 статьи 3 Закона Республики Мордовия от 17октября 2002г.№ 45-З «Об административных комиссиях в Республике Мордовия»,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района решил:

1. Включить в состав административной комиссии Чамзинского муниципального района в качестве секретаря, Пыресеву Ирину Игоревну.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
Председатель Совета депутатов                    Глава
Чамзинского муниципального района          Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                    Республики Мордовия

____________________  В.А. Буткеев                                     Р.А.Батеряков